
 1 

                                                                      
                                                                                               

                
     ASL n° 7 Carbonia 

                                                                                                      

                                                                                            Deliberazione n°        102/C 

 

adottata dal Commissario in data            06/11/2009 

 

OGGETTO:  Nomina sostituto Direttore Sanitario – Dott. Roberto Pirastu 

 
 

IL  COMMISSARIO 
 

   
PREMESSO che con atto deliberativo n°   100/C  del 04 novembre 2009 è stato nominato 

Direttore Sanitario dell’ASL n° 7 il Dott. Antonio Macciò ; 
 

ATTESO che, dovendo garantire la continuità amministrativa/gestionale aziendale, in 
caso di impedimento o di assenza del Direttore Sanitario, occorre provvedere, 
ai sensi delle vigenti normative di riferimento, all’individuazione e quindi alla 
conseguente nomina del sostituto che assicuri le funzioni del titolare nei casi 
suindicati; 

 

RITENUTO  indispensabile individuare, con decorrenza 04/11/09, quale sostituto del 
Direttore Sanitario un altro Dirigente Medico in possesso dei requisiti 
specifici; 

 
VISTI  gli atti in possesso dell’Azienda relativi al curriculum professionale del 

Dirigente Medico di Struttura Complessa Dott. Roberto Pirastu, attuale 
Direttore del Dipartimento Strutturale di Salute Mentale e Dipendenze e 
Responsabile del Servizio Dipendenze Aziendale, il quale risulta in possesso 
dei requisiti di conoscenza ed esperienza per il conferimento dell’incarico di 
sostituto del Direttore Sanitario; 

 
ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 
 

D E L I B E R A 
 
 

Per i motivi meglio dettagliati nella premessa: 
 



 2 

• Di nominare, con decorrenza dal 05 novembre 2009, il Dott. Roberto Pirastu sostituto 
del titolare Direttore Sanitario dell’ASL di Carbonia, Dott. Antonio Macciò; 

 

• Di demandare al Responsabile del Servizio del Personale, per quanto di competenza, 
l’adozione dei conseguenti atti e provvedimenti nel rispetto delle determinazioni 
Aziendali e delle vigenti norme di legge di riferimento. 

 
 

Il  Commissario 
Dott. Maurizio Calamida 

 
  __________________________ 

 
 
   

   

 Il Direttore Amministrativo         Il Direttore Sanitario 
       Dr. Giuseppe Serra         Dott. Antonio Macciò 

 
      ______________________________                              _____________________________ 
 
 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Servizio Affari Generali 
 
 
 

__________________________ 
 
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

DESTINATARI: 

 
____________________ 

____________________ 

____________________ 

   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


